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        REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

     BASHKIA SHIJAK 

   NJESIA E PROKURIMIT  

Nr ____ Prot          Date 28.01.2025 

 

Shtojca 12 [Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

 

 

Drejtuar:  DENIS CONSTRUCTION  nr Nipt M31420052T dhe Adrese: Tiranë, Njësia bashkiake 

nr 9 , Rruga Mahmut Fortuzi, kati 3, Apartamenti 37, Tiranë, ZK 8360, Nr pasurie 1/91.  

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF- 32607-12-11-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Sistemim i rrëshqitjes së dherave tek Cinori, Lagja Ballias 

Nj.Ad Xhafzotaj 

   

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 1 muaj nga 

dita e nënshkrimit të kontratës.  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 12.12.2024 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Nr 87 date 16.12.2024  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. CARA me nr Nipt K07729920F  

Vlera 11.022.800     

(njembedhjete milion e njezete e dy mije e teteqind  ) leke pa TVSH  

 

2. DENIS CONSTRUCTION   me nr Nipt M31420052T 

Vlera  10.737.250      

( dhjetemilion e shtateqind e tridhjete e shtate mije e dyqind e pesedhjete     ) leke pa TVSH  
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3. INA me nr Nipt J61814009W 

Vlera 8.111.550    

(tete milion e njembedhjete mije e peseqind e pesedhjete  ) lekë pa TVSH  

4. UDHA  me  nr  Nipt K77524909Q 

Vlera 9.511.400  

( nenetemilion e peseqind e njembedhjete mije e katerqind  )  lekë pa TVSH. 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. CARA me nr Nipt K07729920F  

Vlera 11.022.800     

(njembedhjete milion e njezete e dy mije e teteqind  ) leke pa TVSH  

 

Arsyet si me poshte :  

1- Shoqeria GOLD BETON si subject mbeshtetes nuk ka plotesuar formularin e 

vetedeklarimit. 

2- Ne formularin e vetedeklarimit mungojne te dhenat e kerkuara per pajisjen Betoniere 

sipas DST 

3- Ne formularin e vetedeklarimit mungojne te dhenat e kerkuara per pajisjen Vinc kulle 

sipa DST 

4-  Ne formularin e vetedeklarimit mungojne te dhenat e kerkuara per pajisjen vibrator 

thellesie sipas DST 

5- Ne formularin e vetedeklarimit mungojne te dhenat e kerkuara per pajisjen kallep 

themeli me derrasa te vecuara sipas DST  

6- Per punonjesit specialiste OE nuk ka plotesuar informacionin e nevojshem sipas 

tabeles ne piken 7 te DST 

7- Mungon deklara per drejtuesin teknik te punimeve ne objekt 

8- Grafiku i punimeve i padetajuar 

 

2. INA me nr Nipt J61814009W 

Vlera 8.111.550    

(tete milion e njembedhjete mije e peseqind e pesedhjete  ) lekë pa TVSH  

1- Ne formularin e vetedeklarimit mungon deklarimi per disponimin e  Impjantit e 

Prodhimit te betonit sipas kerkeses se DST  

2- Ne formularin e vetedeklarimit te INA dhe EUROBETON eshte deklaruar qe ky 

subject do ta mbeshtese vetem ne Staf konkretisht ne nje Automakinist 

3- Kontrata e furnizimit mes shoqerise INA shpk dhe shoqerise EUROBETON shpk nuk 

eshte ne formen e kerkuar ligjore sipas kerkeses se DST 

4- Kontrata e furnizimit mes shoqerise INA shpk dhe shoqerise EUROBETON shpk nuk 

eshte percaktuar ne objektin e kontrates qe OE do te mbeshtese shoqerine INA 

specifikisht ne Impjantin e prodhimit te betonit. 

5- Mungon ekstarkti QKB  sipas kerkese se DST 

6- Grafiku i punimeve i padetajuar 
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3. UDHA  me  nr  Nipt K77524909Q 

Vlera 9.511.400  

( nenetemilion e peseqind e njembedhjete mije e katerqind  )  lekë pa TVSH. 

Për arsyet si më poshtë : 

1- Ne formularin e vetedeklarimit nuk ka deklaruar subjektin mbeshtetes 

“NDREGJONI” shpk per staf konkretisht 3 karpentier sipas Akt Marreveshjes se 

paraqitur. 

2- Mungon QKB sipas kerkeses se DST 

3- Grafiku i punimeve i pa detajuar 

4- Mungon kontrata e qerase me shoqerin 2T per impjantin e prodhimit te betonit si dhe 

akt miratimin dhe leja mjedisore e kerkuar sipas kerkeses se DST . 

 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë    DENIS CONSTRUCTION  nr Nipt 

M31420052T dhe Adrese: Tiranë, Njësia bashkiake nr 9 , Rruga Mahmut Fortuzi, kati 3, 

Apartamenti 37, Tiranë, ZK 8360, Nr pasurie 1/91, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej  

Vlera  10.737.250    ( dhjetemilion e shtateqind e tridhjete e shtate mije e dyqind e pesedhjete     ) leke 

pa TVSH është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”.  

Personi përgjegjës për prokurimin :  

A.Mehmeti  

 

PERSONI I AUTORIZUAR 

SEKRETARI I PERGJITHSHEM 

TAULAND XHERAJ  


